
وحید تفریحی- صد و پانزدهمین جلســه علنی 
شورای اسلامی شهر مشهد روز گذشته برگزار شد و 
اعضا در مهم ترین دستور کار خود اقدام به نام گذاری 
معبری مهم در مشــهدالرضا )ع( به نام خادم الرضا 
)ع( شهید آیت ا... رئیسی کردند. همچنین در این 
جلســه ترکش های مدل مدیریت شــهردار مشهد 
در سیل اخیر نیز منجر به تذکرهای جدی به قلندر 
شریف، شهردار مشهد شد. به گزارش »خراسان«، 
حسن موحدیان رئیس شورای شهر مشهد در ابتدای 
این جلسه ضمن تســلیت شــهادت رئیس جمهور 
آیت ا... رئیســی و همراهان وی گفت: شــهید آیت 
ا... رئیســی یک شخصیت خســتگی ناپذیر بود که 
تمام عمر شــریف خود را برای کمک به محرومان و 
مناطق محروم  صرف کرد. وی در ادامه اشاره ای به 
ماجرای سیل اخیر در مشهد کرد و افزود: امیدواریم 
این بارندگی ها باعث آبگیری سدها شود و نیازهای 
آب شــهری را هم حل کند اما خب متاسفانه بارش 
های اردیبهشــت مــاه خســارت هایی را نیــز در پی 
داشت که جا دارد به خانواده شهروندان عزیزی که 
جان خودشان را از دست دادند تسلیت عرض کنم، 
شهرداری و شورای شهر مشهد از ابتدا درکنار این 
عزیزان بود و درکنار آن ها نیز خواهد بود و امیدواریم 
با تلاش شهرداری، استانداری و فرمانداری هرچه 
زودتر زندگی سیل زدگان سر و سامان بگیرد. رئیس 
شورای شهر مشــهد تاکید کرد: به صراحت عرض 
می کنم که موضوع مدیریت ســیل اخیر در دستور 
کار شوراست و پیگیری می شود؛ رسیدگی به ابعاد 
این حادثه و تمهیدات و اقدامات قبل و بعد از اتفاقات 
اخیر رصد می شــود و شــورای شــهر قطعا گزارش 
تکمیلی را در این خصوص به ســمع مــردم خواهد 
رساند. وی افزود: آن چه که مســلم است این است 
که همکاران بعد از سیل شبانه روزی تلاش کردند 
و بابت زحماتی که پس از ســیل انجام شــد قدردان 
هستیم. موحدیان تصریح کرد: بالاخره این سیل باید 
تلنگری باشد که باید تمهیدات لازم را انجام دهیم و 
مسیل هایی که لازم است باز شــود و اشکالاتی که 

وجود دارد نیز تلاش شود تا رفع گردد.
ناطق پیش از دستور این جلسه شورا موسی الرضا 
حاجی بگلو سخنگوی شورای شهر مشهد بود که در 
نطق خود اشاره ای به مصوبه اخیر مجلس یازدهم 
داشت و گفت: یک گلایه از مجلس یازدهم داریم و 
از شورای نگهبان خواهش می کنیم که مصوبه اخیر 
مجلس را که تصورم این است یک رای سیاسی بود رد 
کنند  و اجازه ندهند دوره هفتم شورای شهر ۳ ساله 
شــود. وی افزود: این مصوبه اخیر عدم مشارکت را 
رقم می زند و از شورای نگهبان درخواست می کنیم 

به این مصوبــه ایراد بگیرنــد و به مجلــس دوازدهم 
ارجاع دهند تا کار بیشتری انجام شود.

سیل تذکرات سیلی به شهردار مشهد	 
در ادامه نوبت به ارائه تذکرات اعضای شورای شهر 
مشــهد به شــهردار رســید که بخش زیادی از آن به 
عملکرد ضعیف شــهردار در مدیریت ســیل اخیر و 

برنامه ریزی قبل از وقوع سیل اختصاص داشت.
مجید دبیریان رئیس کمیســیون اقتصادی شــورا 
در تذکر خود به شهردار مشهد گفت: آقای شهردار 
اگر در صحن علنی نماینــدگان مردم از باب وظیفه 
نظارتــی خــود بــه جنــاب عالی تذکــر مــی دهند، 
خواهشــی که داریم این اســت که پاســخ را همین 
جا مکتوب، شــفاف و حضوری دهید. شــما نیازی 
به رسانه های نیابتی که توســط تعدادی از مدیران 
شما شارژ می شوند ندارید. این که می بینیم پاسخ 
همکاران ما در برخی رســانه های نیابتی همراه با 
توهین ارائه می شود، زیبنده شــما و همکاران تان 
نیست. این که بعضی از عزیزان اطراف شما به توهین 
و تحقیر کردن شهره هستند بر کسی پوشیده نیست. 
دبیریان در ادامه با بیان این کــه تذکر اصلی من در 
خصوص موضوع سیل است، افزود: یک جلسه ای 
کمیســیون عمران شــورا ترتیب دادنــد که خدمت 
همکاران بودیم، بــه ظاهر ترک فعل هایــی در این 
خصوص صورت گرفته است. وی خطاب به شهردار 
مشهد گفت: جلســاتی را که ستاد بحران شما قبل 
از وقوع سیل با وجود هشدار و اعلام هواشناسی در 
خصوص ســیل برگزار کردند به ما اعلام کنید. چه 
جلساتی برای هماهنگی انجام شــده است؟ چند 
جلسه با حضور خود شما تشکیل شــده است؟ این 
طور که اطلاع داریم متاسفانه هیچ جلسه ای تشکیل 
ندادید، این ها را برای برخورد و پیگیری در ســریع 
ترین زمان ممکن به ما اعلام کنید.حجت الاسلام 
و المسلمین منصوریان رئیس کمیسیون فرهنگی 
شورای شهر مشــهد نیز در تذکر خود به شهرداری 
گفت: در انتخابات قبلی شهرداری برای اولین بار 

مســئولیت انتخابات را پذیرفت و یک وظیفه ای بر 
دوش شــهرداران مناطق ما در شــب عید گذاشته 
شد. من تذکر می دهم که الان در این شرایط و برای 
انتخابات پیش رو خواهش می کنم داوطلب نشوید 
که دوباره همه مسئولیت اجرایی را گردن بگیرید و 
همه شهرداری را درگیر کنید. ارگان های دیگر این 
وظیفه را بر عهده بگیرند و شهرداری نهایتا پشتیبانی 
مالی و زیرساختی داشته باشد. وی افزود: اگر شما 
نمی توانید در این زمینه مقاومت کنید ما در شــورا 
حاضریم این وضعیت را تسهیل گری کنیم. وی در 
ادامه خطاب به رئیس شــورا گفت: طرح سوال من 
هم یک هفته در شــورا ماند، پیگیــری کنید که این 
اتفاق رخ ندهد چون باید قاعدتا در جلسه امروز اعلام 
وصول می شد.مجید نژادحسین رئیس کمیسیون 
عمران، حمل و نقل و ترافیک شــورای شهر مشهد 
هم به شهردار مشهد بابت مدیریت سیل اخیر تذکر 
داد و گفت: از سال 84 تا 89 مدیریتی در شهرداری 
مشــهد داشــتیم به نام مدیریت کال ها و مسیل ها 
که  این از چارت حذف شد، این آبروریزی که اتفاق 
افتاد دلیلش همین بود، این مدیریت حذف شده اما 
برخی مدیریت های چرت و پرت اضافه شده است، 
این آبروریزی )اتفاقات سیل مشهد( به این خاطر بود 
که یک نفر نبود کنترل کند. نژادحســین در بخش 
دیگــری از تذکرات خود اظهارکــرد: حوزه معاونت 
عمــران و حمل و نقل شــهرداری مشــهد در ســال 

گذشته 66 درصد پیشرفت فیزیکی داشته، کمترین 
میزان در بین معاونت های شهرداری! این معاونت و 
این تیم کار به جایی نمی برند. وی افزود: ما 12 ، 1۳ 
کلان پروژه داریم، نامه نوشتند که بی آرتی توس را 
ســال 1404 انجام می دهیم ، بی خود می کنید، 
مگر در بودجه 140۳ نیامده؟ باید در سال 140۳ 

انجام شود، پل شــاهنامه هم همین طور، دو کلان 
پروژه را با این نامه دارند حذف می کنند. وی تصریح 
کرد: بر اساس اطلاعات ســامانه نظارت بر ناوگان 
اتوبوسرانی، سرفاصله زمانی در خط 29، 50 دقیقه 
است، این میزان در خط 27، ۳0 دقیقه است، این 
آبروریزی اســت که 50 دقیقه فاصله زمانی باشد. 
آن هم در شــرایطی که مجوز افزودن 450 تا 500 
اتوبوس به ناوگان را گرفتیم. وی خطاب به شهردار 
گفت: حوزه مالی شــما بی رودربایستی اعلام می 
کند که دغدغه ام حقوق اســت و پــروژه ها تعطیل! 
آقای موحدیان و آقای شهردار حوزه معاونت عمران 
را جدی بگیرید، معاونت عمران و حمل و نقل ضربه 

خواهد خورد و جدی تر در این موضوع ورود کنید.

مصوبات شورا	 
در این جلســه علاوه بر نــام گذاری معبــر مهمی در 
مشهد به نام شهید آیت ا... رئیسی مصوبات دیگری 

نیز بــه تصویب رســید.در این جلســه معابر مســلم 
جنوبي 12 به نام شــهید حســین علــي فرقاني اله 
آبادي، معبر شهید ابراهیمي 4۳ واقع در طبرسي 
۳8 به نام شهید محمد علي زیبایي، معبر بني هاشم 
11 واقع در شهید شــیرودي 15 به نام شهید رضا 
توكلي، معبر شهید اصلاني 121 به نام شهید رستم 
علي نوري، معبر بازارچه سراب 1۳ واقع در خیابان 
امام خمیني 14 به نام شهید سید حسن مرتضوي 
حكیمي، معبر یــاس 16 در جانباز ۳ به نام اســتاد 
شهاب ملتخواه، معبر یاسر 12 در فاطمیه 19 به نام 
جانباز مرحوم جواد کریمی، معبر شهید باقری 18 
در سیدی به نام استاد سید محسن مصطفی زاده، 
معبر خرمشهر 21 به نام دزفول و مصلی کوهسنگی 

به اسم جانباز علی محمد احمری نام گذاری شد.
همچنین در این جلسه لایحه استفاده از ابزار تامین 
مالــی جمعــی )Crowdfunding(، لایحــه مجوز 
خرید 45 دستگاه اتوبوس کارکرده از سهامداران 
و سرمایه گذاران شرکت سامان سیر )منحل شده(، 
لایحه مجوز ارائــه خدمات حمل و نقــل عمومی در 
محورهای روســتایی خارج از حریم شــهر مشهد و 
لایحه شرایط پرداخت و تسویه بدهي مؤدیان حقیقي 
و حقوقي به شهرداری به تصویب رسید. همچنین 
لایحه مجــوز فــروش سهم  الشــرکه شــهرداری در 
پروژه مشــارکتی »آفتاب« و همچنیــن لایحه اکرام 
ایتام شهر مشهد از طریق هماهنگی با کمیته امداد 
امام خمینــی)ره( و قــرارگاه اجتماعی شــهرداری 

مشهد نیز از دیگر مصوبات این جلسه بود.

در صحن علنی شورای شهر مشهد انجام شد

سیل تذکر به مدیریت شهردار در سیل!
حدفاصل تقاطع شهید گمنام تا تقاطع حافظ و ساختمان شورای شهر مشهد به شهید آیت ا... رئیسی نام گذاری شد

اجتماعی-فرهنگی
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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نام گذاری معبر مهمی در مشهد به نام شهید آیت ا... رئیسی
در اولین دســتور کار جلســه علنی روز گذشــته شــورای 
شهر مشــهد، طرح دو فوریتی نام گذاری بولواری به اسم 
رئیس جمهور شــهید آیت ا... رئیســی به تصویب رسید. 
بر اســاس این مصوبه »شهرداري مشــهد مكلف است، به 
منظور پاسداشت نام، یاد، خاطره و در راستای ارج نهادن 
به خدمات ارزشــمند رئیس جمهور شــهید آیت ا... سید 
ابراهیم رئیسی  نسبت به تغییر نام بولوار حد فاصل تقاطع 
غیرهم سطح شهید گمنام تا تقاطع غیر هم سطح حافظ 
)واقع در بولوارهاي كوشش، هفده شهریور و وحدت بدون 
تغییر نام میدان هفده شهریور و بوستان وحدت( و همچنین 
نام گذاری ساختمان شورای اسلامی شهر مشهد به اسم 

»شهید آیت ا... سید ابراهیم رئیســي« اقدام نماید.« همچنین مصوب شد 
»شهرداری مشهد مجاز است به منظور حفظ و نشر آثار و ارائه الگوی مکتب 
خدمت جهادی در سطوح مختلف مدیریتی و مردمی شهید آیت ا... رئیسی 

با همکاری تشکل های مردمی و موسسات و خانواده شهید 
نسبت به پشتیبانی و مشارکت برای ایجاد موسسه یا بنیاد با 

همین عنوان و ماموریت اقدام نماید.«
حجت الاسلام والمسلمین منصوریان رئیس کمیسیون 
فرهنگی شورا در توضیحی در این زمینه گفت: در این زمینه 
گزینه های مختلفی مورد بررسی قرار گرفت که با در نظر 
گرفتن جمیع جهات این مسیر انتخاب شد. از جمله این 
که خیابان  های منتهی به حرم مطهر رضوی و معابر بافت 
اطراف حرم معمولا به نــام  علما و بزرگان دینی اســت، از 
همین جهت نیز از باب اجتهاد شهید آیت ا... رئیسی عضو 
مجلس خبرگان رهبری این موضوع مورد توجه قرار گرفت. 
همچنین از باب چهره ملی و بین المللی شهید رئیسی مسیری انتخاب شد که 
در مسیر حضور زائران و مجاوران است، ضمن این که در این نام گذاری با هیچ 

قدمتی، فرهنگی و هویتی هم نمی خواستیم مخالفت کنیم.
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